
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 160 del 15/03/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.13 DEL 21.05.2015 ADESIONE CONVENZIONE SORESA
PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER IMMUNOCHIMICA
LOTTO LI6 SOSTITUZIONE CODICI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N.13 DEL 21.05.2015 ADESIONE CONVENZIONE SORESA PER LA
FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER IMMUNOCHIMICA LOTTO LI6 SOSTITUZIONE
CODICI

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con la deliberazione n. 13 del 21.05.2015 è stata stipulata convenzione con SO.RE.SA. spa per la
fornitura di sistemi diagnostici per Immunochimica lotto LI6;

 il  Direttore UOC Patologia Clinica, con nota pervenuta  in data 12.12.2016, ha trasmesso, per gli
adempimenti   consequenziali,  comunicazione  della  ditta  Ortho  Clinical  Diagnostics  Italy  srl,   in
merito  alla  sostituzione  dei  codici  relativi  al  kit  per  la  determinazione  degli  anticorpi  anti  HIV
(allegato 1);

 la sostituzione ottempera al Decreto Ministeriale del 02.11.2015 e non comporta modifiche dei
prezzi né delle condizioni di cui ai precedenti codici;

 con il  nuovo kit  è  possibile  richiedere alle  stesse condizioni  contrattuali  il  relativo calibratore e
controllo;
  

Considerato che
 la nuova metodologia prevede un diverso confezionamento dei calibranti e dei controlli e, pertanto,

il numero complessivo di prodotti risulta variato;  
 il codice prodotto 6800586 è stato sostituito dai seguenti codici prodotti:

 00100E controllo positivo per HIV1;
 00105C controllo positivo per HIV2;
 00106 controllo negativo ;
 00108A controllo positivo per antigene;

- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla   normativa
legislativa vigente in materia;
 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

1. di  prendere atto della comunicazione della ditta Ortho Clinical Diagnostics Italy srl in merito alla
sostituzione dei codici, alle stesse condizioni economiche, relativi al nuovo kit per la determinazione
degli anticorpi anti HIV di cui alla convenzione SO.RE.SA. per la quale  è risultata aggiudicataria per il
lotto LI6; 

2. di prendere atto che, in merito alla suddetta richiesta, il direttore dell’ UOC Patologia Clinica ha
richiesto l’inserimento dei codici ivi indicati ai fini della sostituzione dei codici relativi al kit per la
determinazione degli anticorpi anti HIV;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  e all’UOC Patologia
Clinica;

                                  

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 160 del 15/03/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.13 DEL 21.05.2015 ADESIONE CONVENZIONE SORESA PER LA
FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER IMMUNOCHIMICA LOTTO LI6 SOSTITUZIONE
CODICI

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 15/03/2017 al 25/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




